Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2016

         № 1305

             г. Батайск

Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения города Батайска на  перспективу до 2025 года». Актуализация.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения города Батайска на  перспективу до 2025 года». Актуализация. Согласно приложения к данному постановлению, а именно : том 1 книга 1 № 349-15-ПЗ-НВК,                                     том 1 книга 2      №    349-15-ПЗ-НВК.ГМ (хранятся в УЖКХ города Батайска)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска, опубликовано в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль над исполнением постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Р.Т. Зейналова.
Мэр города Батайска

              В.В. Путилин